中轻联综合[2016]302号

关于表彰“十二五” 轻工业科技创新
先进集体和先进个人的决定

“十二五”以来，全国轻工业科技战线坚持以马克思列宁主义、毛泽东思想、邓小平理论、“三个代表”重要思想、科学发展观为指导，深入贯彻习近平总书记系列重要讲话精神，为提高我国自主创新能力，建设创新型国家，充分发挥科技在轻工稳增长、调结构、增效益、促转型中的支撑引领作用做出了积极贡献，涌现出一大批先进集体和先进个人。
　　为全面贯彻党的十八大和十八届三中、四中全会精神，表彰先进，弘扬创新求实精神，鼓舞广大科技工作者在“十三五”期间作出更大贡献，经研究，决定授予北京大豪科技股份有限公司等129家单位“‘十二五’轻工业科技创新先进集体”；授予潘磊等150位同志“‘十二五’轻工业科技创新先进个人”。
　　中国轻工业联合会号召全国轻工行业科学技术工作者向全体获奖者学习，继续发扬求真务实、勇于创新的精神，深入实施创新驱动发展战略，坚定不移走中国特色自主创新道路，为推动轻工业由大国向强国转变做出更大的贡献。

附件：1、“十二五”轻工业科技创新先进集体名单

2、“十二五”轻工业科技创新先进个人名单

中国轻工业联合会
                                     2016年10月10日
附件1

“十二五”轻工业科技创新先进集体名单
	序号
	证书号
	单位名称
	推荐单位

	1
	2016-001
	北京大豪科技股份有限公司
	中国缝制机械协会

	2
	2016-002
	上海鲍麦克斯电子科技有限公司
	中国缝制机械协会

	3
	2016-003
	珠海罗西尼表业有限公司
	中国钟表协会

	4
	2016-004
	飞亚达（集团）股份有限公司
	中国钟表协会

	5
	2016-005
	依波精品（深圳）有限公司
	中国钟表协会

	6
	2016-006
	佛山区顺德区美的电热电器制造有限公司
	中国家用电器协会

	7
	2016-007
	青岛海尔股份有限公司
	中国家用电器协会

	8
	2016-008
	加西贝拉压缩机有限公司
	中国家用电器协会

	9
	2016-009
	山东硅元新型材料有限责任公司
	中国陶瓷工业协会

	10
	2016-010
	广东新明珠陶瓷集团有限公司
	中国陶瓷工业协会

	11
	2016-011
	佛山市恒力泰机械有限公司
	中国陶瓷工业协会

	12
	2016-012
	广东宏宇集团有限公司
	中国陶瓷工业协会

	13
	2016-013
	山东义科节能科技股份有限公司
	中国陶瓷工业协会

	14
	2016-014
	山东力诺特种玻璃股份有限公司
	中国日用玻璃协会

	15
	2016-015
	浙江阳光照明电器集团股份有限公司
	中国照明电器协会

	16
	2016-016
	浙江生辉照明有限公司
	中国照明电器协会

	17
	2016-017
	欧普照明股份有限公司
	中国照明电器协会

	18
	2016-018
	厦门通士达照明有限公司
	中国照明电器协会

	19
	2016-019
	国家电光源质量监督检验中心（北京）
	中国照明电器协会

	20
	2016-020
	北京洛娃日化有限公司
	中国洗涤用品工业协会

	21
	2016-021
	纳爱斯集团有限公司
	中国洗涤用品工业协会

	22
	2016-022
	苏州博克企业集团有限公司科技创新管理小组
	中国洗涤用品工业协会

	23
	2016-023
	上海家化联合股份有限公司
	中国香料香精化妆品工业协会

	24
	2016-024
	江苏隆力奇生物科技股份有限公司
	中国香料香精化妆品工业协会

	25
	2016-025
	伽蓝（集团）股份有限公司
	中国香料香精化妆品工业协会

	26
	2016-026
	山东新和成药业有限公司
	中国香料香精化妆品工业协会

	27
	2016-027
	广州百花香料股份有限公司
	中国香料香精化妆品工业协会

	28
	2016-028
	云南白药集团健康产品有限公司
	中国口腔清洁护理用品工业协会

	29
	2016-029
	重庆登康口腔护理用品股份有限公司
	中国口腔清洁护理用品工业协会

	30
	2016-030
	中国科学院大连化学物理研究所
	中国电池工业协会

	31
	2016-031
	双登集团股份有限公司
	中国电池工业协会

	32
	2016-032
	湖南科力远新能源股份有限公司
	中国电池工业协会

	33
	2016-033
	张家港市国泰华荣化工新材料有限公司
	中国电池工业协会

	34
	2016-034
	永高股份有限公司
	中国塑料加工工业协会

	35
	2016-035
	上海永超新材料科技股份有限公司
	中国塑料加工工业协会

	36
	2016-036
	上海金由氟材料股份有限公司
	中国塑料加工工业协会

	37
	2016-037
	江苏彩华包装集团有限公司
	中国塑料加工工业协会

	38
	2016-038
	合肥乐凯科技产业有限公司
	中国塑料加工工业协会

	39
	2016-039
	宁波康大美术用品集团有限公司
	中国文教体育用品协会

	40
	2016-040
	南通铁人运动用品有限公司
	中国文教体育用品协会

	41
	2016-041
	泰山体育产业集团有限公司
	中国文教体育用品协会

	42
	2016-042
	上海纳诺微新材料科技有限公司
	中国制笔协会

	43
	2016-043
	贝发集团股份有限公司
	中国制笔协会

	44
	2016-044
	上海晨光文具股份有限公司
	中国制笔协会

	45
	2016-045
	真彩文具股份有限公司
	中国制笔协会

	46
	2016-046
	青岛昌隆文具有限公司
	中国制笔协会

	47
	2016-047
	广州珠江钢琴集团股份有限公司
	中国乐器协会

	48
	2016-048
	四川德赛尔化工实业有限公司
	中国皮革协会

	49
	2016-049
	四川达威科技股份有限公司
	中国皮革协会

	50
	2016-050
	浙江通天星集团股份有限公司
	中国皮革协会

	51
	2016-051
	浙江哈尔斯真空器皿股份有限公司
	中国日用杂品工业协会

	52
	2016-052
	杭州天堂伞业集团有限公司
	中国日用杂品工业协会

	53
	2016-053
	华泰集团有限公司
	中国造纸协会

	54
	2016-054
	山东泉林纸业有限责任公司
	中国造纸协会

	55
	2016-055
	广西永鑫华糖集团有限公司
	中国糖业协会

	56
	2016-056
	广西农垦糖业集团股份有限公司
	中国糖业协会

	57
	2016-057
	江苏洋河酒厂股份有限公司
	中国酒业协会

	58
	2016-058
	劲牌有限公司
	中国酒业协会

	59
	2016-059
	北京燕京啤酒股份有限公司
	中国酒业协会

	60
	2016-060
	山西杏花村汾酒集团有限责任公司
	中国酒业协会

	61
	2016-061
	杭州娃哈哈集团有限公司
	中国饮料工业协会

	62
	2016-062
	北京汇源饮料食品集团有限公司
	中国饮料工业协会

	63
	2016-063
	江苏新美星包装机械股份有限公司
	中国饮料工业协会

	64
	2016-064
	北京永创通达机械设备有限公司
	中国饮料工业协会

	65
	2016-065
	光明乳业股份有限公司
	中国乳制品工业协会

	66
	2016-066
	北京三元食品股份有限公司
	中国乳制品工业协会

	67
	2016-067
	梅花生物科技集团股份有限公司
	中国生物发酵产业协会

	68
	2016-068
	河南金丹乳酸科技股份有限公司
	中国生物发酵产业协会

	69
	2016-069
	青岛蔚蓝生物集团有限公司
	中国生物发酵产业协会

	70
	2016-070
	晨光生物科技集团股份有限公司
	中国食品添加剂和配料协会

	71
	2016-071
	福建省盼盼食品贸易有限公司
	中国焙烤食品糖制品工业协会

	72
	2016-072
	北京好利来工贸有限公司
	中国焙烤食品糖制品工业协会

	73
	2016-073
	广东万家乐燃气具有限公司
	中国五金制品协会

	74
	2016-074
	文登威力工具集团有限公司
	中国五金制品协会

	75
	2016-075
	杭州巨星科技股份有限公司
	中国五金制品协会

	76
	2016-076
	珠海普乐美厨卫有限公司
	中国五金制品协会

	77
	2016-077
	昆明克林轻工机械有限责任公司
	中国轻工机械协会

	78
	2016-078
	华南理工大学聚合物新型成型装备国家工程研究中心
	中国轻工机械协会

	79
	2016-079
	上海和鹰机电科技股份有限公司
	中国轻工机械协会

	80
	2016-080
	潍坊凯信机械有限公司
	中国轻工机械协会

	81
	2016-081
	江苏省计量科学研究院
	中国衡器协会

	82
	2016-082
	海南柴艺坊艺术品有限公司
	中国工艺美术协会

	83
	2016-083
	四川省青神县云华竹旅有限公司
	中国工艺美术协会

	84
	2016-084
	福建省中煌立体文化有限公司
	中国工艺美术协会

	85
	2016-085
	福建利树股份有限公司
	中国工艺美术协会

	86
	2016-086
	中国盐业总公司
	中国盐业协会

	87
	2016-087
	无锡轻大建筑设计研究院有限公司
	中国轻工业勘察设计协会

	88
	2016-088
	中国海诚工程科技股份有限公司
	中国轻工业勘察设计协会

	89
	2016-089
	中国轻工业广州工程有限公司
	中国轻工业勘察设计协会

	90
	2016-090
	中国中轻国际工程有限公司
	中国轻工业勘察设计协会

	91
	2016-091
	轻工业杭州机电设计研究院
	轻工业杭州机电设计研究院

	92
	2016-092
	中国轻工业清洁生产中心
	中国轻工业清洁生产中心

	93
	2016-093
	中国食品发酵工业研究院
	中国食品发酵工业研究院

	94
	2016-094
	轻工业钟表研究所
	轻工业钟表研究所

	95
	2016-095
	中国日用化学工业研究院
	中国日用化学工业研究院

	96
	2016-096
	东华大学玻璃搪瓷研究所
	东华大学玻璃搪瓷研究所

	97
	2016-097
	国家糖业质量监督检验中心
	广东省生物工程研究所（广州甘蔗糖业研究所）

	98
	2016-098
	大连工业大学
	大连工业大学

	99
	2016-099
	陕西科技大学
	陕西科技大学

	100
	2016-100
	华南理工大学陈克复院士团队
	华南理工大学

	101
	2016-101
	江南大学
	江南大学

	102
	2016-102
	天津海鸥表业集团有限公司
	天津市轻工行业联合会

	103
	2016-103
	天津富士达自行车有限公司
	天津市轻工行业联合会

	104
	2016-104
	天津市天塑科技集团有限公司
	天津市轻工行业联合会

	105
	2016-105
	格力电器（石家庄）有限公司
	河北省轻工行业协会

	106
	2016-106
	河北古城香业集团股份有限公司
	河北省轻工行业协会

	107
	2016-107
	石家庄君乐宝乳业有限公司
	河北省轻工行业协会

	108
	2016-108
	山西壶化集团股份有限公司
	山西省城镇集体工业联合社

	109
	2016-109
	吉林市圣基实业有限公司
	吉林省手工业合作联社

	110
	2016-110
	中国第一铅笔有限公司
	上海市轻工业协会

	111
	2016-111
	安徽德力日用玻璃股份有限公司
	安徽省轻工协会

	112
	2016-112
	山东天鹤塑胶股份有限公司
	山东省轻工集体企业联社

	113
	2016-113
	烟台三环科技有限公司
	山东省轻工集体企业联社

	114
	2016-114
	威海市芸祥绣品有限公司
	山东省轻工集体企业联社

	115
	2016-115
	河南江河纸业股份有限公司
	河南省轻工业行业协会

	116
	2016-116
	河南大指造纸装备集成工程有限公司
	河南省轻工行业业协会

	117
	2016-117
	广东省食品工业研究所
	广东省轻工业协会

	118
	2016-118
	金发科技股份有限公司
	广东省轻工业协会

	119
	2016-119
	广州双桥股份有限公司
	广东省轻工业协会

	120
	2016-120
	佛山市海天调味食品股份有限公司
	广东省轻工业协会

	121
	2016-121
	昆明王国食品集团有限公司
	云南省轻纺工业行业协会

	122
	2016-122
	云南滇红集团股份有限公司
	云南省轻纺工业行业协会

	123
	2016-123
	甘肃省轻工业研究院
	甘肃省轻工业联合会

	124
	2016-124
	新疆和田阳光沙漠玫瑰有限公司
	新疆维吾尔自治区轻工业行业管理办公室

	125
	2016-125
	新疆蓝山屯河型材有限公司
	新疆维吾尔自治区轻工业行业管理办公室

	126
	2016-126
	新疆西部节水科技股份有限公司
	新疆维吾尔自治区轻工业行业管理办公室

	127
	2016-127
	伊犁川宁生物技术有限公司
	新疆维吾尔自治区轻工业行业管理办公室

	128
	2016-128
	新疆中亚食品研发中心（有限公司）
	新疆维吾尔自治区轻工业行业管理办公室

	129
	2016-129
	四川大学生物质与皮革工程系
	四川大学

附件2

“十二五”轻工业科技创新先进个人名单
	序号
	证书号
	先进个人
	所在单位
	推荐单位

	1
	2016-001
	潘  磊
	北京大豪科技股份有限公司
	中国缝制机械协会

	2
	2016-002
	刘峙飞
	上海鲍麦克斯电子科技有限公司
	中国缝制机械协会

	3
	2016-003
	刘  永
	西安标准工业股份有限公司
	中国缝制机械协会

	4
	2016-004
	鲍贤勇
	飞亚达（集团）股份有限公司
	中国钟表协会

	5
	2016-005
	郭新刚
	珠海罗西尼表业有限公司
	中国钟表协会

	6
	2016-006
	雷继红
	莱克电气股份有限公司
	中国家用电器协会

	7
	2016-007
	李金波
	广东美的制冷设备有限公司
	中国家用电器协会

	8
	2016-008
	李廷勋
	中山大学
	中国家用电器协会

	9
	2016-009
	吕佩师
	青岛海尔洗衣机有限公司
	中国家用电器协会

	10
	2016-010
	吕庆杰
	河北斯罗米克科技股份有限公司
	中国陶瓷工业协会

	11
	2016-011
	杨学先
	佛山市恒力泰机械有限公司
	中国陶瓷工业协会

	12
	2016-012
	袁国梁
	山东维统科技有限公司
	中国陶瓷工业协会

	13
	2016-013
	余爱民
	杭州诺贝尔集团有限公司
	中国陶瓷工业协会

	14
	2016-014
	姚奇恒
	淄博金狮王科技陶瓷集团有限公司
	中国陶瓷工业协会

	15
	2016-015
	孙庆法
	山东力诺特种玻璃股份有限公司
	中国日用玻璃协会

	16
	2016-016
	蔡建奇
	中国标准化研究院
	中国眼镜协会

	17
	2016-017
	李江淮
	漳州立达信光电子科技有限公司
	中国照明电器协会

	18
	2016-018
	倪  强
	横店集团得邦照明股份有限公司
	中国照明电器协会

	19
	2016-019
	潘建根
	杭州远方光电信息股份有限公司
	中国照明电器协会

	20
	2016-020
	王泽云
	南风化工集团股份有限公司
	中国洗涤用品工业协会

	21
	2016-021
	曹  平
	上海家化联合股份有限公司
	中国香料香精化妆品工业协会

	22
	2016-022
	马  啸
	山东新和成药业有限公司
	中国香料香精化妆品工业协会

	23
	2016-023
	朱  晖
	东莞波顿香料有限公司
	中国香料香精化妆品工业协会

	24
	2016-024
	张建斌
	广州百花香料股份有限公司
	中国香料香精化妆品工业协会

	25
	2016-025
	陈敏珊
	广州薇美姿实业有限公司
	中国口腔清洁护理用品工业协会

	26
	2016-026
	施裔磊
	上海美加净日化有限公司
	中国口腔清洁护理用品工业协会

	27
	2016-027
	徐春生
	广州市倩采化妆品有限公司
	中国口腔清洁护理用品工业协会

	28
	2016-028
	许海燕
	江西诚志日化有限公司
	中国口腔清洁护理用品工业协会

	29
	2016-029
	陈彦彬
	北京当升材料科技股份有限公司
	中国电池工业协会

	30
	2016-030
	楼志强
	双登集团股份有限公司
	中国电池工业协会

	31
	2016-031
	甘朝伦
	张家港市国泰华荣化工新材料有限公司
	中国电池工业协会

	32
	2016-032
	吴  锋
	北京理工大学
	中国电池工业协会

	33
	2016-033
	洪晓冬
	上海永超新材料科技股份有限公司
	中国塑料加工工业协会

	34
	2016-034
	赵建明
	昆山阿基里斯人造皮有限公司
	中国塑料加工工业协会

	35
	2016-035
	黄斌香
	上海金由氟材料股份有限公司
	中国塑料加工工业协会

	36
	2016-036
	夏成文
	天津军星管业集团有限公司
	中国塑料加工工业协会

	37
	2016-037
	林裕卫
	佛山金万达科技股份有限公司
	中国塑料加工工业协会

	38
	2016-038
	刘增勋
	青岛英派斯健康科技股份有限公司
	中国文教体育用品协会

	39
	2016-039
	赵启龙
	威海宝飞龙钓具有限公司
	中国文教体育用品协会

	40
	2016-040
	卞志良
	泰山体育产业集团有限公司
	中国文教体育用品协会

	41
	2016-041
	龙志军
	青岛昌隆文具有限公司
	中国制笔协会

	42
	2016-042
	黄小喜
	真彩文具股份有限公司
	中国制笔协会

	43
	2016-043
	钱  皓
	上海纳诺微新材料科技有限公司
	中国制笔协会

	44
	2016-044
	殷永生
	贝发集团股份有限公司
	中国制笔协会

	45
	2016-045
	姚鹤忠
	上海晨光文具股份有限公司
	中国制笔协会

	46
	2016-046
	张鸿超
	广州珠江钢琴集团股份有限公司
	中国乐器协会

	47
	2016-047
	肖  巍
	广州珠江钢琴集团股份有限公司
	中国乐器协会

	48
	2016-048
	江万年
	得理乐器（珠海）有限公司
	中国乐器协会

	49
	2016-049
	时建明
	江阴金杯安琪乐器有限公司
	中国乐器协会

	50
	2016-050
	梁泽敏
	广州吉声琴业有限公司
	中国乐器协会

	51
	2016-051
	吴华春
	兴业皮革科技股份有限公司
	中国皮革协会

	52
	2016-052
	胡建中
	浙江中辉皮草有限公司
	中国皮革协会

	53
	2016-053
	周素静
	际华三五一五皮革皮鞋有限公司
	中国皮革协会

	54
	2016-054
	郑国宏
	温州市蒙拉妮鞋业有限公司
	中国皮革协会

	55
	2016-055
	李晓亮
	华泰集团有限公司
	中国造纸协会

	56
	2016-056
	何华柱
	广西永鑫华糖集团有限公司
	中国糖业协会

	57
	2016-057
	李  凯
	广西大学
	中国糖业协会

	58
	2016-058
	马  步
	广西农垦糖业集团股份有限公司
	中国糖业协会

	59
	2016-059
	吴建峰
	江苏今世缘酒业股份有限公司
	中国酒业协会

	60
	2016-060
	王  莉
	贵州茅台酒股份有限公司
	中国酒业协会

	61
	2016-061
	樊  伟
	青岛啤酒股份有限公司
	中国酒业协会

	62
	2016-062
	周庆伍
	安徽古井贡酒股份有限公司
	中国酒业协会

	63
	2016-063
	张煜行
	河北衡水老白干酿酒(集团)有限公司
	中国酒业协会

	64
	2016-064
	陈中云
	江苏新美星包装机械股份有限公司
	中国饮料工业协会

	65
	2016-065
	姜卫东
	上海普丽盛包装股份有限公司
	中国饮料工业协会

	66
	2016-066
	厉善红
	山东碧海包装材料有限公司
	中国饮料工业协会

	67
	2016-067
	陈历俊
	北京三元食品股份有限公司
	中国乳制品工业协会

	68
	2016-068
	李昌涛
	日照金禾生化集团股份有限公司
	中国生物发酵产业协会

	69
	2016-069
	李克文
	保龄宝生物股份有限公司
	中国生物发酵产业协会

	70
	2016-070
	郭传庄
	诸城东晓生物科技有限公司
	中国生物发酵产业协会

	71
	2016-071
	孙学谦
	西王集团有限公司
	中国生物发酵产业协会

	72
	2016-072
	李凤飞
	晨光生物科技集团股份有限公司
	中国食品添加剂和配料协会

	73
	2016-073
	罗  红
	北京好利来企业投资管理有限公司
	中国焙烤食品糖制品工业协会

	74
	2016-074
	黄  利
	北京味多美食品有限责任公司
	中国焙烤食品糖制品工业协会

	75
	2016-075
	蔡金鑫
	福建省盼盼食品贸易有限公司
	中国焙烤食品糖制品工业协会

	76
	2016-076
	张叙俊
	浙江圣奥家具制造有限公司
	中国家具协会

	77
	2016-077
	朱爱山
	浙江玉环润厨园炊具有限公司
	中国五金制品协会

	78
	2016-078
	张永治
	烟台三环科技有限公司
	中国五金制品协会

	79
	2016-079
	余闻天
	杭州巨星科技股份有限公司
	中国五金制品协会

	80
	2016-080
	刘伟波
	广州华研精密机械有限公司
	中国轻工机械协会

	81
	2016-081
	瞿金平
	华南理工大学
	中国轻工机械协会

	82
	2016-082
	陈  宏
	江苏海狮机械集团有限公司
	中国轻工机械协会

	83
	2016-083
	尚贤平
	浙江省计量科学研究院
	中国衡器协会

	84
	2016-084
	郝淑萍
	成都郝淑萍蜀绣工艺美术大师工作室
	中国工艺美术协会

	85
	2016-085
	李先海
	成都市雕塑协会
	中国工艺美术协会

	86
	2016-086
	龚道勇
	自贡市龚道勇竹编工艺品有限公司
	中国工艺美术协会

	87
	2016-087
	吴  坤
	四川省雅安市芦山县东方乌木艺术馆
	中国工艺美术协会

	88
	2016-088
	赵笑萍
	山东省轻工业设计院
	中国轻工业勘察设计协会

	89
	2016-089
	康仙陵
	中国轻工业武汉设计工程有限责任公司
	中国轻工业勘察设计协会

	90
	2016-090
	彭赛军
	中国中轻国际工程有限公司
	中国轻工业勘察设计协会

	91
	2016-091
	林  卫
	中国轻工业长沙工程有限公司
	中国轻工业勘察设计协会

	92
	2016-092
	谷瑞增
	中国食品发酵工业研究院
	中国食品发酵工业研究院

	93
	2016-093
	王德良
	中国食品发酵工业研究院
	中国食品发酵工业研究院

	94
	2016-094
	杨秀全
	中国日用化学工业研究院
	中国日用化学工业研究院

	95
	2016-095
	汪庆卫
	东华大学玻璃搪瓷研究所
	东华大学玻璃搪瓷研究所

	96
	2016-096
	吕竹明
	中国轻工业清洁生产中心
	中国轻工业清洁生产中心

	97
	2016-097
	孙晓峰
	中国轻工业清洁生产中心
	中国轻工业清洁生产中心

	98
	2016-098
	杨俊贤
	广州甘蔗糖业研究所湛江甘蔗研究中心
	广东省生物工程研究所（广州甘蔗糖业研究所）

	99
	2016-099
	黄向阳
	广东省生物工程研究所（广州甘蔗糖业研究所）
	广东省生物工程研究所（广州甘蔗糖业研究所）

	100
	2016-100
	薛  根
	轻工业自动化研究所
	轻工业自动化研究所

	101
	2016-101
	李  硕
	中国轻工业陶瓷研究所
	中国轻工业陶瓷研究所

	102
	2016-102
	孙宏国
	轻工业钟表研究所
	轻工业钟表研究所

	103
	2016-103
	沙建洲
	深圳市泰坦时钟表科技有限公司
	轻工业钟表研究所

	104
	2016-104
	安秋凤
	陕西科技大学
	陕西科技大学

	105
	2016-105
	马建中
	陕西科技大学
	陕西科技大学

	106
	2016-106
	张安龙
	陕西科技大学
	陕西科技大学

	107
	2016-107
	夏文水
	江南大学
	江南大学

	108
	2016-108
	蒋平平
	江南大学
	江南大学

	109
	2016-109
	王力臻
	郑州轻工业学院
	郑州轻工业学院

	110
	2016-110
	郭  静
	大连工业大学
	大连工业大学

	111
	2016-111
	于淑娟
	华南理工大学
	华南理工大学

	112
	2016-112
	刘  驰
	北京理工大学
	北京理工大学

	113
	2016-113
	赵光金
	爱玛科技集团股份有限公司
	天津市轻工行业联合会

	114
	2016-114
	赵国望
	天津海鸥表业集团有限公司
	天津市轻工行业联合会

	115
	2016-115
	陈  萍
	天津郁美净集团有限公司
	天津市轻工行业联合会

	116
	2016-116
	田立斌
	天津万华股份有限公司
	天津市轻工行业联合会

	117
	2016-117
	郭和平
	山西壶化集团股份有限公司
	山西省城镇集体工业联合社

	118
	2016-118
	乔国章
	舒兰市通用机械有限责任公司
	吉林省手工业合作联社

	119
	2016-119
	陈建礼
	上海协力卷簧制造有限公司
	上海市轻工行业协会

	120
	2016-120
	洪佳雄
	上海老凤祥首饰研究所有限公司
	上海市轻工行业协会

	121
	2016-121
	施卫东
	安徽德力日用玻璃股份有限公司
	安徽省轻工协会

	122
	2016-122
	张新忠
	华昌珠宝有限公司
	福建省工艺美术行业发展促进中心

	123
	2016-123
	李光明
	福建省中煌立体文化有限公司
	福建省工艺美术行业发展促进中心

	124
	2016-124
	李金裕
	福建省唐煌数控雕刻机械设备有限公司
	福建省工艺美术行业发展促进中心

	125
	2016-125
	诸建华
	福建利树股份有限公司
	福建省工艺美术行业发展促进中心

	126
	2016-126
	邵跃明
	漳州市恒丽电子有限公司
	福建省工艺美术行业发展促进中心

	127
	2016-127
	梁志新
	山东省皮革工业研究所
	山东省轻工集体企业联社

	128
	2016-128
	高  明
	金猴集团威海鞋业有限公司
	山东省轻工集体企业联社

	129
	2016-129
	张体学
	山东神力索具有限公司
	山东省轻工集体企业联社

	130
	2016-130
	李传光
	山东银鹰炊事机械有限公司
	山东省轻工集体企业联社

	131
	2016-131
	姜丰伟
	河南江河纸业股份有限公司
	河南省轻工行业协会

	132
	2016-132
	刘铸红
	河南大指造纸装备集成工程有限公司
	河南省轻工行业协会

	133
	2016-133
	杨雪明
	河北古城香业集团股份有限公司
	河北省轻工行业协会

	134
	2016-134
	谷传明
	沧州明珠塑料股份有限公司
	河北省轻工行业协会

	135
	2016-135
	赵宏伟
	际华三五一四制革制鞋有限公司
	河北省轻工行业协会

	136
	2016-136
	王  平
	保定钞票纸业有限公司
	河北省轻工行业协会

	137
	2016-137
	王世杰
	石家庄君乐宝乳业有限公司
	河北省轻工行业协会

	138
	2016-138
	林新阳
	东莞玖龙纸业有限公司
	广东省轻工业协会

	139
	2016-139
	叶远璋
	广东万和新电气股份有限公司
	广东省轻工业协会

	140
	2016-140
	杨作毅
	广州立白企业集团有限公司
	广东省轻工业协会

	141
	2016-141
	郭剑雄
	广东省生物工程研究所
	广东省轻工业协会

	142
	2016-142
	孔令会
	广东汇香源生物科技股份有限公司
	广东省轻工业协会

	143
	2016-143
	高  鹰
	云南白药集团健康产品有限公司
	云南省轻纺工业行业协会

	144
	2016-144
	杨  威
	云南省轻工业科学研究院
	云南省轻纺工业行业协会

	145
	2016-145
	王天权
	云南滇红集团股份有限公司
	云南省轻纺工业行业协会

	146
	2016-146
	赵素留
	昆明王国食品集团有限公司
	云南省轻纺工业行业协会

	147
	2016-147
	付智聪
	云南省轻工业学校
	云南省轻纺工业行业协会

	148
	2016-148
	刘荣刚
	新疆新雅葡萄酒业有限公司
	新疆维吾尔自治区轻工业行业管理办公室

	149
	2016-149
	彭必雨
	四川大学
	四川大学

	150
	2016-150
	林  炜
	四川大学
	四川大学

PAGE